matam praedidtam , tam pa Terram quam per Mare Emergenti-

bus

;

Nec non Ordinationes & Statuta ?ro fano & bono Re^imine

Excercitus & Armstx prosdiftcx: Ordinani'.i Staruendi , 6: Stabilien-

dij & fupeviende Proclamariones Facicndi ciebiteque Excculioni

Demandandi

,

Ac quofcumque Delinquentes & Contravenientes Caftigandi&
Incsrcerandi, atque Incarceratos Soivendi & Deliberandi,

* Necnon quafcumque Caufas Criminiles, per ipfum aucDepu-
'

tatuin fuum fufficientem , tam Vit3 quam Mem/Drorum, ac*de

Morte Hominis & Mutilatione ,
quam ciias Caulas , Contradus &

Querelas omnium & fingulorum de Excercitu & Armata prxdi-

da exiftcntium 6c futurorum Audiendi &; Decevminandi , ac De-
linquentes juxta eorum Demerita Cafliigandi, Poenasque Mortis &
Membrorum ,

quotiens opus fuerit , Infligcndi

,

G.Tteraque Faciendi & Perimplendi quis pro bono Regiminc
ExcercitCis & Armatx prsedidt^ juxta fanam Difcrctioncm fuam
fuerint facienda.

Damus autcm univerfis & nngulis Vicecapitaneis , Locatenenti-

bus, Baronibus, Baronulis, Dominis, Nobilibus, Magiftris, Ma-
rinariis, Hominibus ad Arma, Armatis, Equitibus, Pediiibus , Sa-

gittariis & aliis quibufcumque , in Excercitu & Armata noftra

prsedicta Retentis & Retinendis, Tenore Pra;fentium, firmiter in

Mandatis quod eidetn Marchiom noftro Locumtcnenti Generali ac

ejus in hacpartefufficientiDeputato, in Executione Prxmiflbrum,
de tcmporc in tempus

, prout opus fuerit , Intendentes lint , Au-
xiliantes & Obedientes in omnibus, prout decct.

In cujus, 6cc.

Tcfte RegQ ji.pud IVefcnma^eriuiHy fecundo die Maii.

Ter ipfunt ^eie:^.

ward Ordinis noftri Garterii Militi Admirallo Anglis ,Wal-
liae , Hibernia: , Normannise , Vafconias , & Acquitanix , Salu-
tem.

Qiiia fidedignorum relatione accepimus Sacrolandtam Roma-
r.am Ecclefiam Matrem noftram Diledtiflimam vario Bellorum
genere ( quod dolenter referimus ) in maximum Reipublicjc &
Religionis Chriftinianx Detrimentum, ad mi:lta rempora aegrc

Vexatam & Cruciatam effe, & magis ac magis indies (quod ve-
remur) urgentius & miferabilius Cruciandam fore, nifi Divinfi
Providentia, cum Auxilio & Potentia Chriftianorum Principu.':^

(quorum in hac Caufa maxime intereft ) eidcm periclitanti cc
ferm^ jam percunti quim celerime fuccurratur,

Igitur Nos, tanquam Catholicus Princeps & vcrus Obcdiena*
Filius,

Tam juftis Admonitionibus , Requifitionibus , & Precibus San-
dtiflimi Domini noftri nuper Fontificis Maximi, quam IUuftrifii-

mi & Catholici Principis Ferditiatidi Aragotium Begis Soceri nos-;